
Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

№55

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

31.03.2023 г.

О предоставлении денежной компенсации на обеспечение бесплатным 
двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья, в том числе детей-инвалидов, осваивающих общеобразовательные 
программы.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании постановления 
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 15.02.2023 №29 и на ; 
основании постановления Администрации Зеленчукского муниципального t 
района от 30.03.2023 г № 249, приказываю:

II (1. Утвердить Порядок предоставления денежной компенсации на 
обеспечение бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей- 
инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные программы, 
согласно приложению 1.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ с. 
Хасаут-Г реческого».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования и 
распространяется на правоотношение с 01.01.2023 года.


